
Dz.U./S S208
26/10/2021
545623-2021-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:545623-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Bielsko-Biała: Części i akcesoria do pojazdów i silników do nich
2021/S 208-545623

Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miejski Zakład Komunikacyjny w Bielsku-Białej Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 5472216460
Adres pocztowy: ul. Długa 50
Miejscowość: Bielsko-Biała
Kod NUTS: PL225 Bielski
Kod pocztowy: 43-309
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Renata Kraus
E-mail: sekretariat@mzk.bielsko.pl 
Tel.:  +48 338143511
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.mzkb-b.samorzady.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://www.mzkb-b.samorzady.pl/?k=18
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.6) Główny przedmiot działalności
Miejski transport kolejowy, tramwajowy, trolejbusowy lub autobusowy

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Bieżąca dostawa części zamiennych i materiałów pomocniczych do autobusów eksploatowanych w Miejskim 
Zakładzie Komunikacyjnym w Bielsku-Białej Sp. z o.o.
Numer referencyjny: DZP-3411/06/2021

II.1.2) Główny kod CPV
34300000 Części i akcesoria do pojazdów i silników do nich

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

26/10/2021 S208
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:sekretariat@mzk.bielsko.pl
http://www.mzkb-b.samorzady.pl/
http://www.mzkb-b.samorzady.pl/?k=18


Dz.U./S S208
26/10/2021
545623-2021-PL

2 / 9

1. Przedmiotem przetargu jest bieżąca dostawa fabrycznie nowych części zamiennych oraz materiałów 
pomocniczych, do autobusów eksploatowanych w Miejskim Zakładzie Komunikacyjnym w Bielsku-Białej Sp. z 
o.o.
2. Przedmiot zamówienia został podzielony na 20 grup:
1) Elektrody i drut spawalniczy;
2) Opony;
3) Amortyzatory;
4) Łożyska;
5) Gazy techniczne;
6) Farby, lakiery, kleje i inne materiały;
7) Podkładki, nakrętki, śruby i nity;
8) Uszczelki, pierścienie uszczelniające, opaski zaciskowe i smarowniczki;
9) Żarówki, świetlówki;
10) Wyroby gumowe i z tworzyw sztucznych;
11) Filtry;
12) Paski klinowe;
13) Akumulatory;
14) Środki do wulkanizacji (określono przykładowo wg katalogu Tech, Tiptopol lub równoważne);
15) Części do autobusu Scania N 230;
16) Części do autobusu Autosan;
17) Części do autobusu Solaris;
18) Części do autobusu Mercedes-Benz;
19) Części do autobusu JELCZ M081MB na podwoziu MB814D Vario;
20) Części do silnika DAF

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
19500000 Guma i tworzywa sztuczne
24110000 Gazy przemysłowe
31431000 Akumulatory ołowiowo-kwasowe
31510000 Żarówki elektryczne
31532910 Świetlówki
31711140 Elektrody
34000000 Sprzęt transportowy i produkty pomocnicze dla transportu
34352200 Opony do autobusów
42913000 Filtry wlotu oleju, paliwa i powietrza
44165100 Węże
44170000 Płyty, arkusze, pasek i folia związana z materiałami budowlanymi
44315100 Akcesoria spawalnicze
44440000 Łożyska
44531510 Śruby i wkręty
44532100 Nity
44532200 Podkładki
44831000 Mastyksy, wypełniacze, uszczelniacze

26/10/2021 S208
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S208
26/10/2021
545623-2021-PL

3 / 9

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL225 Bielski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Magazyn w siedzibie Zamawiającego

II.2.4) Opis zamówienia:

26/10/2021 S208
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S208
26/10/2021
545623-2021-PL

4 / 9

1. Przedmiotem przetargu jest bieżąca dostawa fabrycznie nowych części zamiennych oraz materiałów 
pomocniczych, do autobusów eksploatowanych w Miejskim Zakładzie Komunikacyjnym w Bielsku-Białej.
2. Przedmiot zamówienia został podzielony na 20 grup:
1) Elektrody i drut spawalniczy;
2) Opony;
3) Amortyzatory;
4) Łożyska;
5) Gazy techniczne;
6) Farby, lakiery, kleje i inne materiały;
7) Podkładki, nakrętki, śruby i nity
8) Uszczelki, pierścienie uszczelniające, opaski zaciskowe i smarowniczki;
9) Żarówki, świetlówki;
10) Wyroby gumowe i z tworzyw sztucznych;
11) Filtry;
12) Paski klinowe;
13) Akumulatory;
14) Środki do wulkanizacji (określono przykładowo wg katalogu Tech, Tiptopol lub równoważne);
15) Części do autobusu Scania N 230;
16) Części do autobusu Autosan;
17) Części do autobusu Solaris;
18) Części do autobusu Mercedes-Benz;
19) Części do autobusu JELCZ M081MB na podwoziu MB814D Vario;
20) Części do silnika DAF.
3. Pełny wykaz wszystkich materiałów i części zawarty został w Załączniku nr 2 cz. 2 do SWZ.
4. Każdy Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę na cały przedmiot zamówienia.
5. Wykonawca udzieli Zamawiającemu gwarancję na:
5.1. fabrycznie nowe części zamienne i materiały – min. 12 miesięcy bez limitu przebiegu kilometrów (gwarancja 
podlega ocenie punktowej wg Kryterium nr 2 w części VIII SWZ);
5.2. akumulatory – 24 miesiące;
5.3. każdą nową oponę – 110.000 km przebiegu – rozmiar opony 22,5 cala;
5.4. każdą nową oponę – 90.000 km przebiegu – rozmiar opony 17,5 cala;
5.5. każdą nową oponę – 50.000 km przebiegu – rozmiar opony do 17 cali.
6. Wykonawca zobowiązuje się dostarczać części zamienne i materiały pomocnicze do siedziby Zamawiającego 
do magazynu, który został wydzielony specjalnie na potrzebę realizacji tego zamówienia. W tym celu 
Wykonawca zobowiązany jest do:
6.1. wydzierżawienia pomieszczeń magazynu i przejęcia na zasadzie art. 23 prim Kodeksu pracy pracowników 
dotychczasowego pracodawcy. Projekt umowy dzierżawy stanowi Załącznik nr 9 do SWZ;
6.2. utrzymywać w dzierżawionych pomieszczeniach, stały zapas magazynowy. Wykaz części i materiałów 
pomocniczych stanowiących zapas magazynowy określony został w Załączniku Nr 2 do umowy dostawy.
Uwaga!
Wykonawca zapewnia we własnym zakresie i na własny koszt sprzęt niezbędny do wykonania dostawy, a także 
ponosi pełną odpowiedzialność finansową za spowodowane szkody w dzierżawionych pomieszczeniach.
7. Zamawiający wymaga, aby w tym zamówieniu Wykonawca zastosował udział produktów przekraczających 50 
%, pochodzących z państw członkowskich Unii Europejskiej, państw, z którymi Unia Europejska zawarła umowy
o równym traktowaniu przedsiębiorców, lub państw, wobec których na mocy decyzji Rady stosuje się przepisy 
dyrektywy 2014/25/UE.

26/10/2021 S208
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S208
26/10/2021
545623-2021-PL

5 / 9

8. Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do 
treści tej umowy, określone zostały w Załączniku Nr 1 do SWZ.
9. Ilekroć opis przedmiotu zamówienia odnosi się do norm, ocen technicznych, specyfikacji technicznych, 
systemów referencji technicznych oraz znaków towarowych, o których mowa w art. 101 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 3 
Pzp, Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne pod warunkiem, że Wykonawca udowodni w ofercie, 
w szczególności za pomocą przedmiotowych środków dowodowych, o których mowa w art. 104–107 Pzp, 
że proponowane rozwiązania w równoważnym stopniu spełniają wymagania określone w opisie przedmiotu 
zamówienia. Zamawiający uznaje rozwiązanie za równoważne, które umożliwia uzyskanie założonego w opisie 
przedmiotu zamówienia efektu za pomocą innych rozwiązań technicznych lub parametrów nie gorszych od 
wymaganych i opisanych w SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 15
Kryterium jakości - Nazwa: Termin realizacji / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie zawodowe / Waga: 3
Cena - Waga: 72%

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Przed zawarciem umowy Wykonawca wniesie zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 
3% ceny całkowitej podanej w ofercie, tj. liczonej łącznie z podatkiem VAT, za wykonanie przedmiotu umowy.
2.Szczegółowe regulacje dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy określa projekt umowy 
stanowiący Załącznik Nr 1 do SWZ.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający wymaga, aby Wykonawcy wykazali posiadanie środków finansowych lub zdolności kredytowej w 
wysokości co najmniej – 3 000 000 PLN (słownie: trzy miliony złotych). W przypadku wspólnego ubiegania się o 
zamówienie warunek ten musi spełnić co najmniej jeden podmiot

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Zamawiający wymaga, aby Wykonawcy wykazali, że w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, należycie zrealizowali co najmniej jedną dostawę w zakresie 
dostarczania części wraz z obsługą magazynową, odpowiadające swoim rodzajem i wartością dostawie 

26/10/2021 S208
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9



Dz.U./S S208
26/10/2021
545623-2021-PL

6 / 9

stanowiącej przedmiot zamówienia. Za dostawę stanowiącą przedmiot zamówienia uznaje się dostawę części 
zamiennych do autobusów typu Jelcz, Solaris i Mercedes oraz materiałów pomocniczych, takich jak: wyroby 
hutnicze, wyroby metalowe, wyroby gumowe i stalowe, żarówki, akumulatory, filtry, gazy techniczne, farby oraz 
lakiery wraz z obsługą magazynową – o wartości nie mniejszej niż 7 mln zł netto.
2. Wykonawca musi dysponować osobą skierowaną do realizacji zamówienia pełniącą stały nadzór nad 
pracownikami magazynu w wydzierżawionych pomieszczeniach na terenie magazynu, która posiada co 
najmniej trzyletnie doświadczenie na stanowisku kierownika/koordynatora

III.1.6) Wymagane wadia i gwarancje:
1. Przystępując do złożenia oferty, każdy Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 150 
000,00 PLN (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy).
2. Wadium Wykonawca zobowiązany jest wnieść przed upływem terminu składania ofert i utrzymać 
nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 
1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 Pzp.
3. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium na okres związania z ofertą.
4. Wadium może być wnoszone według wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach:
4.1. pieniądzu;
4.2. gwarancjach bankowych;
4.3. gwarancjach ubezpieczeniowych;
4.4. poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2020 r. poz. 299).
Wykonawca zobowiązany jest wnieść zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 5 % ceny 
całkowitej brutto.

III.1.8) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:
Zamawiający nie narzuca formy prawnej, w celu ubiegania się o udzielenie tego zamówienia.
1. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. W tym celu Wykonawcy ustanawiają 
pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w 
postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego.
2. Zamawiający nie wymaga od Wykonawców, o których mowa w ust. 1 posiadania określonej formy prawnej w 
celu złożenia oferty w postępowaniu.
3. Przepisy dotyczące Wykonawców stosuje się odpowiednio do Wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia.
4. Wykonawcy, o których mowa powyżej ponoszą solidarną odpowiedzialność za wykonanie umowy i wniesienie 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy, jak również inne projektowane postanowienia umowy, które zostaną wprowadzone do 
umowy, szczegółowo określa projekt umowy (Załącznik Nr 1 do SWZ) oraz pozostałe załączniki do umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

26/10/2021 S208
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9



Dz.U./S S208
26/10/2021
545623-2021-PL

7 / 9

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 29/11/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 26/02/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 29/11/2021
Czas lokalny: 10:01
Miejsce:
1. Otwarcie ofert rozpocznie się 29 listopada 2021 r., o godzinie 10:01:00 na komputerze Zamawiającego po 
pobraniu udostępnionych przez miniPortal plików złożonych przez Wykonawców.
2. Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępni na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Oferta
1. Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę na cały przedmiot zamówienia.
2. Treść oferty musi być zgodna z wymaganiami Zamawiającego określonymi w dokumentach zamówienia.
3. Ofertę stanowi Formularz oferty (Załącznik nr 2 cz. 1 do SWZ) i Załącznik nr 2 cz. 2 do SWZ pn. Wykaz 
wszystkich części zamiennych i materiałów pomocniczych.
4. Wraz z ofertą wszyscy Wykonawcy przedkładają następujące dokumenty:
4.1. oświadczenie JEDZ (Załącznik nr 4 do SWZ);
4.2. odpis lub informację z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej lub innego właściwego rejestru dotyczącą Wykonawcy, w celu potwierdzenia umocowania do 
reprezentowania Wykonawcy. Wykonawca nie jest zobowiązany do złożenia dokumentów, o których mowa 
powyżej, jeżeli Zamawiający może je uzyskać za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, o ile 
Wykonawca wskaże dane umożliwiające dostęp do tych dokumentów;
4.3. pełnomocnictwo lub inny dokument potwierdzający umocowanie do reprezentowania Wykonawcy (jeżeli 
w imieniu Wykonawcy działa osoba, której umocowanie do jego reprezentowania nie wynika z dokumentów, o 
których mowa w ust. 4.2);
4.4. pełnomocnictwo lub inny dokument potwierdzający umocowanie do reprezentowania Wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie tego zamówienia;
4.5. dokumenty, o których mowa w ust. 4.2 i 4.3 dla osoby działającej w imieniu podmiotu udostępniającego 
zasoby na zasadach określonych w art. 118 Pzp lub podwykonawcy niebędącego podmiotem udostępniającym 
zasoby na takich zasadach – jeżeli dotyczy;
4.6. zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania do dyspozycji Wykonawcy niezbędnych 
zasobów na potrzeby realizacji zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że 

26/10/2021 S208
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9



Dz.U./S S208
26/10/2021
545623-2021-PL

8 / 9

Wykonawca realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów – jeżeli dotyczy 
(Załącznik nr 7 do SWZ);
4.7. Oświadczenie o dysponowaniu osobą do realizacji zamówienia, pełniącą nadzór nad pracownikami 
magazynu (Załącznik nr 3 do SWZ);
4.8. przedmiotowe środki dowodowe, o których mowa w VII części SWZ, ust. 1;
4.9. wadium – tylko gdy składane jest w innej formie niż pieniądz.
Dokumenty składane na wezwanie Zamawiającego
5. Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej 
Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania 
warunków udziału w postępowaniu.
6. Zamawiający – przed wyborem najkorzystniejszej oferty – wezwie Wykonawcę, którego oferta została 
najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, aktualnych 
na dzień złożenia następujących podmiotowych środków dowodowych potwierdzających spełnianie warunków 
udziału w postępowaniu:
6.1. informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie, o którym mowa w części VIII ust. 7 pkt 7.1;
6.2. oświadczenie Wykonawcy, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej;
6.3. zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego;
6.4. zaświadczenie albo inny dokument właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych lub właściwego oddziału regionalnego lub właściwej placówki terenowej Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia Społecznego w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 Pzp;
6.5. odpis lub informację z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 Pzp;
6.6. oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 
ust. 1 Pzp, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego, o których 
mowa w części VIII ust. 7 pkt 7.6;
6.7. Informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, potwierdzającą wysokość 
posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 3 
miesiące przed jej złożeniem.
(...) Szczegółowe informacje zawarte są w SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

26/10/2021 S208
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S208
26/10/2021
545623-2021-PL

9 / 9

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Pzp.
2. Odwołanie przysługuje na:
2.1. niezgodną z przepisami Pzp czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2.2. zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie Pzp.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej 
albo w postaci elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym.
4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o 
którym mowa w art. 519 ust. 1 Pzp, stronom oraz uczestnikom postepowania odwoławczego przysługuje skarga 
do sądu. Skargę̨ wnosi się̨ do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej.
5. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX Środki ochrony 
prawnej Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21/10/2021

26/10/2021 S208
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

